АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

27.09.2016                                                                                                     №72-п

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 08.09.2016 № 65-п «Об утверждении границ расположения земельного

участка на кадастровом плане территории»
Руководствуясь статьей 11.10, статьей 39.6 Земельного кодекса  Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьёй 16 Федерального закона Оренбургской области от 16.11.2002 № 317/64-III-ОЗ «О порядке  управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом  муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского  района Оренбургской области,  письмо от 22.09.2016 №126  ООО «Землемер»:

1. Пункт 2 постановления от 08.09.2016 №65-п «Об утверждении границ расположения земельного участка на кадастровом плане территории», изложить в новой редакции:

«2.  Земельный участок, указанный в п. 1 настоящего  постановления с  местоположением:  Российская Федерация Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Школьная, 4.; категория земельного участка: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: личное подсобное хозяйство.»

2..  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  С.А.Федотов
Разослано: ООО «Землемер»; Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, администрации района, прокурору, в дело